PORTARIA PGJ/PI Nº 3012/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada nas tabelas
abaixo:

TERESINA/PI

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 29ª Promotoria de Justiça Karla Gabriela da Silva Veras*
18 34ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
25 36ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*

*Substituição de servidor
DEZEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
15 42ª Promotoria de Justiça Maria Cecilia Costa Ibiapina*
20 44ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
28 52ª Promotoria de Justiça Rosângela Santana Mazza*

*Substituição de servidor

CAMPO MAIOR/PI

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
17 4ª Promotoria de Justiça Andressa dos Santos Martins*
18 4ª Promotoria de Justiça Andressa dos Santos Martins*

*Substituição de servidor

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
24 3ª Promotoria de Justiça Andressa dos Santos Martins*

25 3ª Promotoria de Justiça Andressa dos Santos Martins*
*Substituição de servidor

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça Andressa dos Santos Martins*
02 3ª Promotoria de Justiça Andressa dos Santos Martins*
20 3ª Promotoria de Justiça Andressa dos Santos Martins*

*Substituição de servidor

FLORIANO/PI

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
24 2ª Promotoria de Justiça Kleymone Silva de Sousa Borges*
25 2ª Promotoria de Justiça Kleymone Silva de Sousa Borges*

*Substituição de servidor

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
20 2ª Promotoria de Justiça Kleymone Silva de Sousa Borges*
21 2ª Promotoria de Justiça Kleymone Silva de Sousa Borges*
24 4ª Promotoria de Justiça Davi Marcos de Oliveira Santos*
25 4ª Promotoria de Justiça Davi Marcos de Oliveira Santos*
28 2ª Promotoria de Justiça Kleymone Silva de Sousa Borges*
29 2ª Promotoria de Justiça Kleymone Silva de Sousa Borges*

*Substituição de servidor

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Davi Marcos de Oliveira Santos*
02 4ª Promotoria de Justiça Davi Marcos de Oliveira Santos*
05 2ª Promotoria de Justiça Kleymone Silva de Sousa Borges*
06 2ª Promotoria de Justiça Kleymone Silva de Sousa Borges*

*Substituição de servidor

PARNAÍBA/PI

NOVEMBRO//2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
15 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira*
16 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira*

*Substituição de servidor

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
28 7ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo*
29 7ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo*

PICOS/PI

NOVEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 1ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
03 1ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
04 1ª Promotoria de Justiça Jayane Francisca Estevao Barbosa*
10 2ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior*
11 2ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de novembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício